□
巨仁

5:議

大町自治会

会員 各位

ノ
患ゝ

Ⅷフ
令和 5年 6月 10日

大町自治会

会長 高松 光子

令和4年度 定時会員総会決議のご通知

平素は、大町自治会の活動にご支援・ご協力をいただき誠に有り難うございます。

さて、令和5年 5月 13日 (上)開催の「令和4年度定時会員総会」|こおきまし

て、下記のとおり決議されましたのでご通知申し上げます。

言iヨ |

決議事項

第 1号議案 令和 4年度 (令和4年 4月 1日～令和5年 3月 31日 )事業報告及び収支計算

書の承認に関する件

本件は、総会資料の事業報告及び収支計算書のとおり承認されました。

第2号議案 令和5年度 鈴 和5年 4月 1日～令和6年 3月 31日)事業計画 (案)及び収

支予算書 (案)の承認に関する件

本件は、総会資料の事業計画 (案)及び収支予算書 (案)のとおり承

認されました。

第3号議案 大町集会所の解体に関する件

本件は、総会資料の大町集会所解体及び立ち退きについてのとおり承

認されました。

第4号議案 大町自治会会則の改正に関する件

本件は、総会資料の大町自治会会則の改正についてのとおり承認され

ました。

第 5号議案 役員及び監事の任期満了に伴う新役員及び新監事の選任に関する件

本件は、総会資料の令和 5年度～令和 6年度大町自治会役員等のとお

り承認されました。

以 上